2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2018г. №  321

г. Борисоглебск

О выделении на территории избирательных участков специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
Руководствуясь Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и в целях оказаниях содействия зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированного кандидата на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  постановляю:
1. Выделить для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков специализированные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.
2. После завершения избирательной компании МУП «Комбинат благоустройства» осуществить уборку мест размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории г. Борисоглебска.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Абаринова Г.Н.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
Глава администрации

   А.В. Пищугин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от 13.02.2018г. №  321

	Номер

избирательного участка
	Центр избирательного

участка
	Место для размещения

предвыборных агитационных

материалов

	04/01
	г. Борисоглебск, ул. Бланская, 117, здание школы № 11
	в 8,0 м по направлению на юго-запад от жилого дома, расположенного по ул. Воронежская, 87 (автобусная остановка)

	04/02
	г. Борисоглебск, Северный микрорайон, 30, помещение  детской художественной школы
	в 8,0 м по направлению на север от жилого дома, расположенного по ул. 7 Ноября, 132 (автобусная остановка)

	04/03
	г. Борисоглебск, пер. Сенной, 30, здание школы № 4
	в 50 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по ул. 7 Ноября, 209 (автобусная остановка)

	04/04
	г. Борисоглебск, пер. Сенной, 30, пристройка школы № 4
	в 30,0 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по ул. Чкалова, 139 (автобусная остановка)

	04/05
	г. Борисоглебск, ул. Матросовская, 117, здание  МУП «Борисоглебская горэлектросеть»
	в 40,0 м по направлению на юго-восток от южной стороны ограждения территории ОАО «Газораспределение Воронеж» в г. Борисоглебске по ул. Матросовской, 115 (автобусная остановка)

	04/06
	г. Борисоглебск, ул. Матросовская, 115а,  ЗАО «Борисоглебскгазспецстрой»
	в 90,0 м по направлению на юго-запад от административного здания МУП «Борисоглебская горэлектросеть» (автобусная остановка)

	04/07
	г. Борисоглебск, Северный микрорайон, 41, «Помещение ЦВР «Студия раннего развития»
	в 6,0 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по ул. Матросовской, 110 (автобусная остановка)

	04/08
	г. Борисоглебск, Северный микрорайон, 10, Центр «САМ»
	в 8,0 м по направлению на юг от жилого дома, расположенного по адресу: Северный микрорайон, 16 (автобусная остановка)

	04/09
	г. Борисоглебск, Северный микрорайон, 30,  помещение шахматного клуба
	в 245,0 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Северный микрорайон, 34 (автобусная остановка)

	04/10
	г. Борисоглебск, ул. Дубровинская, 109 здание магазина «Электрик»
	на кирпичной стене трансформаторной подстанции по ул. Дубровинской

	04/11
	г. Борисоглебск, пер. Суровкина, 2, здание Борисоглебской гимназии №1
	в 6,0 м по направлению на юг от нежилого здания, расположенного по ул. Советской, 17 (автобусная остановка)

	04/12
	г. Борисоглебск, ул. Советская, 15, здание учебного корпуса БТЭТ
	на кирпичной стене трансформаторной подстанции по ул. Печковского, 6

	04/13
	г. Борисоглебск, ул. Народная, 43, здание учебного корпуса ВГУ
	в 15,0 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по ул. Пролетарской, 2А (западная сторона бетонного ограждения)

	04/14
	г. Борисоглебск, ул. Советская, 13, учебный корпус БСХТ
	западный торец здания общежития ВГУ, расположенного по ул. Советской, 11

	04/15
	г. Борисоглебск, ул. Советская, 47,   здание учебного корпуса ВГУ
	в 6,0 м по направлению на восток от нежилого здания, расположенного по ул. Бланской, 69 (автобусная остановка)

	04/16
	г. Борисоглебск, ул. Сенная, 74а, помещение языкового центра
	в 15,0 м по направлению на юго-запад от жилого дома по ул. советской, 113 (автобусная остановка)

	04/17
	г. Борисоглебск, ул. Чкалова, 55, ЦДК «Звёздный»
	бетонное ограждение с западной стороны участка ЦДК «Звёздный»

	04/18
	г. Борисоглебск, ул. Третьяковская, 14, учебный корпус №1 техникума промышленных информационных технологий
	в 11,0 м по направлению на восток от здания общежития, расположенного по ул. Третьяковской, 16 (ограждение территории техникума)

	04/19
	г. Борисоглебск, ул. Чкалова, 55, ЦДК «Звёздный»
	кирпичное ограждение у жилого дома №14 по ул. Чкалова

	04/20
	г. Борисоглебск,  ул. Первомайская, 65, школа №12
	в 6,0 м по направлению на север от здания, расположенного по ул. Первомайской, 66 (автобусная остановка)

	04/21
	г. Борисоглебск, ул. Чкалова, 3, здание бывшего общежития Мелькомбината
	в 20,0 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по ул. Терешковой, 16 (автобусная остановка)

	04/22
	г. Борисоглебск, ул. Советская, 123,  женское общежитие Дорожного техникума
	в 3,0 м по направлению на запад от ограждения Дорожного техникума  (автобусная остановка)

	04/23
	г. Борисоглебск, ул. Аэродромная, 15а,  здание школы № 10
	в 35,0 м по направлению на северо-запад от жилого дома по ул. Аэродромной, 18 (стены гаражей ГСК «Космос»)

	04/24
	г. Борисоглебск, ул. Советская, 123, учебного корпуса дорожного техникума
	в 46,0 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по ул. Советской/Дорожной, 84/54 (стены гаражей по ул. Дорожной)

	04/25
	г. Борисоглебск, пер. Гражданский, 9, здание школы № 6
	ул. Неделина (автобусная остановка)

	04/26
	г. Борисоглебск, пер. Гражданский, 9, здание школы № 6
	в 20,0 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по ул. Свободы, 52 (автобусная остановка)

	04/27
	г. Борисоглебск, пр-д Пожарный, 3 помещение объединенной службы спасения
	в 26,0 м по направлению на юго-запад от ТЦ «Кондор», расположенного по ул. 40 лет Октября, 29 (автобусная остановка)

	04/28
	г. Борисоглебск, ул. Проходная, 4а,

ОАО «Борхиммаш»
	ул. 40 лет Октября, (автобусная остановка завода «Химмаш»)

	04/29
	г. Борисоглебск,  пер. Куйбышева, 1, школы № 13
	в 40,0 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по ул. 40 лет Октября, 164 (автобусная остановка)

	04/30
	г. Борисоглебск, Юго-Восточный микрорайон, учебный корпус №4 Борисоглебского техникума промышленных информационных технологий
	восточная часть ограждения территории учебного корпуса №4 Борисоглебского техникума промышленных информационных технологий

	04/31
	г. Борисоглебск, Юго-Восточный  микрорайон, 19, здание школы № 3
	восточный торец здания бывшего магазина, расположенного в 26,0 м по направлению на запад от жилого дома № 24 в Юго-Восточном микрорайоне

	04/32
	г. Борисоглебск, пос. Водострой, 10, Борисоглебский психоневрологический интернат
	 пос. Водострой (автобусная остановка)

	04/33
	пос. Калинино, ул. Лесная, 10
	п. М. Октябрь, ул. Луговая, д. 9 «киоск-хлеб»

	04/34
	г. Борисоглебск, ул. Рубежная, 24, Школа-интернат
	в 22,0 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по ул. Гоголевской, 24  (автобусная остановка)

	04/35
	г. Борисоглебск,  ул. 40 лет Октября, 309, здание ОАО «БПСЗ»
	в 36,0 м по направлению на север от жилого дома, расположенного в Юго-Восточном микрорайоне, 2  (автобусная остановка)

	04/36
	г. Борисоглебск, ул. Свободы, 206,  здание поликлиники
	в 20,0 м по направлению на юг от акушерского центра им Н.Н.Масловского (автобусная остановка)

	04/37
	с. Чигорак, ул. Центральная, 14, здание Чигоракского территориального отдела
	в 100,0 м по направлению на юго-запад от здания Чигоракского отдела, расположенного по ул. Центральной, 14  (автобусная остановка)

	04/38
	с. Чигорак, ул. Красная, 106,  сельский Дом культуры
	здание магазина, расположенное  по ул. 40 лет Октября, 28 (доска объявлений у входа в магазин)

	04/39
	с. Ульяновка, ул. Ворошилова, 36,  здание Ульяновского территориального

отдела
	Доска объявлений  у здания магазина  РайПО, расположенного по ул. Первомайской, 13а, доска объявлений у здания СДК с. Ульяновка

	04/40
	с. Богана, ул. Советская, 259,  здание  Боганского территориального отдела
	здание Дома культуры, расположенное по пер. Советскому, 2 (доска объявлений)

	04/41
	пос. Миролюбие, ул. Ленинская, 21,  сельский Дом культуры
	Доска объявлений у здания магазина по ул. Ленинской, 2

Доска объявлений у магазина Рай ПО, ул. Центральная, 29

	04/42
	с. Махровка, ул. Свободы, 1,  здание Махровского территориального отдела
	здание Дома культуры, расположенное по ул. Ленинской, 10 (доска объявлений), в 10,0 м по направлению на север от жилого дома по ул. Мира, (доска объявлений)

доска объявлений у магазина РайПО по ул. Свободы, 7

	04/43
	с. Губари, ул. Советская, 128,  Губаревский территориальный отдел
	здание клуба, расположенное по ул. Советской/Сергия Троицкого (доска объявлений)

доска объявлений у магазина РайПО по ул. С. Троцкого

	04/44
	с. Макашевка, ул. Коммуны, 3,  здание Макашевского Дома культуры
	здание хозяйственного магазина, расположенное по ул. Коммуны, 1 (доска объявлений около торгового центра)

	04/45
	с. Горелка, ул. Советская, 87,  здание  Горельского территориального отдела
	здание Дома культуры, расположенное по ул. Советской, 58 (доска объявлений)

	04/46
	с. Третьяки, ул. Народная, 44,  здание  Третьяковского  территориального отдела
	доска объявлений у здания магазина РайПО, расположенного по ул. Ленинской, 30, доска объявлений у здания магазина ИП Ширяев В.И., доска объявлений у здания магазина ИП Негадовой Г.В.

	04/47
	с. Старовоскресеновка, ул. Борисоглебская, 1,  здание сельского Дома культуры
	западный торец здания магазина РайПО, расположенного по ул. Старовоскресеновской, 78

	04/48
	с. Тюковка, ул. Первомайская, 16, здание бывшей школы
	доска объявлений у автобусной остановки около школы

	04/49
	с. Петровское, ул. Первомайская, 2,  здание Петровского территориального отдела

	доска объявлений Петровского сельского клуба, расположенного по ул. Петровской, 7а
доска объявлений в с. Калинино по ул. Центральной, 107

	04/50
	с. Танцырей, ул. Московская, 4,  здание Танцырейской школы
	здание Дома культуры, расположенное по ул. Проезжей, 8;

доска объявлений у здания Танцырейского территориального отдела